

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

Sr. DEE TRD acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13** Closing Date/Time 03/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	OHE Modification/slewing/Re-slewing work in connection with provision of LHS/RUB/additional opening work at various locations LC Gates No. 25, 26,33,41,42,49,93,94,104,115 under Rajkot division.		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	03/07/2026 15:00	Date Time Of Uploading Tender	11/06/2026 16:23
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	7388691.30	Tendering Section	TRD
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	147800.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	6 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	19/06/2026		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-OHE modification work in connection with provision of RUB /LHS at LC no. 25 (Km 604/0-1), 33 (Km 616/8-9). 41 (Km 632/3-4), 42(633/9-634/0), 49 (km 640/2-3), (IRPSM ID- 15.04.30.25.3.53.003) of Rajkot Division.							1322027.54	
1	1	1.00	Per Track KM	18051.95	18051.95	AT Par	18051.95	
	Description:- Survey, Design and preparation of OHE layout plan and SED as per technical specifications							
2	2	160.00	Square Foot	333.72	53395.20	AT Par	53395.20	
	Description:- Preparation of SWR diagram board along with caption diagram as per explanatory notes							
3	3	5.00	MT	145520.70	727603.50	AT Par	727603.50	
	Description:- Supply of fabricated galvanised steel structure and SPS as per technical specifications							
4	4	5.00	MT	13168.82	65844.10	AT Par	65844.10	
	Description:- Erection of fabricated galvanised steel structure and SPS as per explanatory notes							
5	5	20.00	cum	7780.27	155605.40	AT Par	155605.40	
	Description:- Concrete for foundation and plinth in all types of soil incl. hard/ rocky soil (incl. excavation and supply of materials viz. cement, sand and ballast)							
6	6	5.00	Numbers	27402.68	137013.40	AT Par	137013.40	
	Description:- Supply of Single cantilever assembly complete with insulator as per technical specifications.							
7	7	5.00	Numbers	3133.66	15668.30	AT Par	15668.30	
	Description:- Erection of cantilever/ Bracket assembly complete with insulators as per explanatory notes							
8	8	5.00	Numbers	5051.44	25257.20	AT Par	25257.20	

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

	Description:- Supply of new droppers complete with clips etc. for the new span for modification and shifting of OHE to new structure/cantilever as per technical specifications							
9	9	5.00	Numbers	6126.19	30630.95	AT Par	30630.95	
	Description:- Modification and shifting of OHE to new structure, removal of old droppers and erection of new droppers as per explanatory notes.							
10	10	10.00	Numbers	881.91	8819.10	AT Par	8819.10	
	Description:- Supply of retro reflective number plates as per technical specifications							
11	11	10.00	Numbers	96.16	961.60	AT Par	961.60	
	Description:- Erection of retro reflective number plates as per technical specifications							
12	12	2.00	MT	9341.09	18682.18	AT Par	18682.18	
	Description:- Dismantling of mast, portal, TTC & other small part steel as per explanatory notes							
13	13	3.00	cum	4014.24	12042.72	AT Par	12042.72	
	Description:- Breaking of Concrete/ foundation/PCC/ Hard rock of Mast, Portal and TTC as per explanatory notes							
14	14	2.00	Numbers	1579.50	3159.00	AT Par	3159.00	
	Description:- Dismantling of Cantilevers as per explanatory notes							
15	15	2.00	MT	4548.79	9097.58	AT Par	9097.58	
	Description:- Transportation of material from Railway depot to work site or released material from work site to railway depot							
16	16	1.00	Lumpsum	40195.36	40195.36	AT Par	40195.36	
	Description:- Power block charges for Erection of item no. 4,7,9,17,19							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () B-OHE slewing and Re-slewing work during Launching and de-launching of Girder at locations of Rajkot Division.							1802416.10	
1	1	140.00	Each Span	4191.08	586751.20	AT Par	586751.20	
	Description:- Slewing/ Dismantling of OHE as per explanatory notes							
2	2	140.00	Each Span	4533.05	634627.00	AT Par	634627.00	
	Description:- Re-slewing/Re-erection of OHE as per explanatory notes							
3	3	70.00	Numbers	2425.25	169767.50	AT Par	169767.50	
	Description:- ATD locking and unlocking as per explanatory notes							
4	4	160.00	Each Span	2570.44	411270.40	AT Par	411270.40	
	Description:- Tower wagon checking and adjustment of OHE, Overlaps, Turnout and Crossovers etc. as per site conditions.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () C-OHE modification work in connection with Provision of RUB/LHS at LC No 93 (Km 699/5-6), 94 (Km 700/6-7),104 (719/1-2), 115 (Km 733/3-4). (IRPSM ID-15.04.30.25.3.53.002) of Rajkot division.							1821190.81	
1	1	1.00	Per Track KM	18051.95	18051.95	AT Par	18051.95	
	Description:- Survey, Design and preparation of OHE layout plan and SED as per technical specifications.							
2	2	150.00	Square Foot	333.72	50058.00	AT Par	50058.00	
	Description:- Preparation of SWR diagram board along with caption diagram as per explanatory notes							
3	3	6.00	MT	145520.70	873124.20	AT Par	873124.20	
	Description:- Supply of fabricated galvanised steel structure and SPS as per technical specifications							
4	4	6.00	MT	13168.82	79012.92	AT Par	79012.92	
	Description:- Erection of fabricated galvanised steel structure and SPS as per explanatory notes							
5	5	24.00	cum	7780.27	186726.48	AT Par	186726.48	
	Description:- Concrete for foundation and plinth in all types of soil incl. hard/ rocky soil (incl. excavation and supply of materials viz. cement, sand and ballast)							
6	6	6.00	Numbers	27402.68	164416.08	AT Par	164416.08	
	Description:- Supply of Single cantilever assembly complete with insulator as per technical specifications.							

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

7	7	6.00	Numbers	3133.66	18801.96	AT Par	18801.96	
	Description:- Erection of cantilever/Bracket assembly complete with insulators as per explanatory notes							
8	8	1.00	Numbers	62116.75	62116.75	AT Par	62116.75	
	Description:- Supply of regulating equipment 3 pulley type complete with all accessories as per technical specifications							
9	9	1.00	Numbers	14334.41	14334.41	AT Par	14334.41	
	Description:- Erection of Regulating equipment 3 pulley type complete with all accessories as per technical specifications and explanatory notes.							
10	10	6.00	Numbers	5051.44	30308.64	AT Par	30308.64	
	Description:- Supply of new droppers complete with clips etc for the new span for modification and shifting of OHE to new structure/cantilever as per technical specifications							
11	11	8.00	Numbers	6126.19	49009.52	AT Par	49009.52	
	Description:- Modification and shifting of OHE to new structure, removal of old droppers and erection of new droppers as per explanatory notes.							
12	12	1.00	Numbers	15126.07	15126.07	AT Par	15126.07	
	Description:- Supply of material for termination of Double conductor (including supply of 9 ton cut in insulator) as per technical specifications							
13	13	1.00	Numbers	2294.54	2294.54	AT Par	2294.54	
	Description:- Erection of material for termination of Double conductor (including supply of 9 ton cut in insulator) as per explanatory notes							
14	14	1.00	Numbers	11400.60	11400.60	AT Par	11400.60	
	Description:- Supply of Guy Rod assembly complete as per technical specification for high rise OHE							
15	15	1.00	Numbers	2241.15	2241.15	AT Par	2241.15	
	Description:- Erection of Guy Rod assembly complete as per explanatory notes for high rise OHE							
16	16	100.00	Metre	329.66	32966.00	AT Par	32966.00	
	Description:- Supply of all types of galvanized bonds as per technical specifications							
17	17	100.00	Metre	60.04	6004.00	AT Par	6004.00	
	Description:- Erection of all types of galvanized bonds as per explanatory notes							
18	18	20.00	Numbers	1356.09	27121.80	AT Par	27121.80	
	Description:- Supply of different types of caution boards as per technical specifications							
19	19	10.00	Numbers	881.91	8819.10	AT Par	8819.10	
	Description:- Supply of retro reflective number plates as per technical specifications							
20	20	10.00	Numbers	96.16	961.60	AT Par	961.60	
	Description:- Erection of retro reflective number plates as per technical specifications							
21	21	2.00	MT	9341.09	18682.18	AT Par	18682.18	
	Description:- Dismantling of mast, portal, TTC & other small part steel as per explanatory notes							
22	22	1.00	Numbers	1329.85	1329.85	AT Par	1329.85	
	Description:- Dismantling and removal of Guy rod assembly and terminations as per explanatory note							
23	23	15.00	cum	4014.24	60213.60	AT Par	60213.60	
	Description:- Breaking of Concrete/ foundation/PCC/ Hard rock of Mast, Portal and TTC as per explanatory notes							
24	24	1.00	Numbers	8415.21	8415.21	AT Par	8415.21	
	Description:- Dismantling of regulating equipment as per explanatory notes							
25	25	6.00	Numbers	1579.50	9477.00	AT Par	9477.00	
	Description:- Dismantling of Cantilevers as per explanatory notes							
26	26	2.00	MT	4548.79	9097.58	AT Par	9097.58	
	Description:- Transportation of material from Railway depot to work site or released material from work site to railway depot							
27	27	1.00	Lumpsum	61079.62	61079.62	AT Par	61079.62	
	Description:- Power block charges for Erection of item no. 4,7,9,11,13,15,21,22,24,25							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () D-OHE slewing and Re-slewing work during Launching and de-launching of Girder at locations of Rajkot Division.							1526567.80	
1	1	120.00	Each Span	4191.08	502929.60	AT Par	502929.60	

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

	Description:- Slewing/ Dismantling of OHE as per explanatory notes							
2	2	120.00	Each Span	4533.05	543966.00	AT Par	543966.00	
	Description:- Re-slewing/Re-erection of OHE as per explanatory notes							
3	3	60.00	Numbers	2425.25	145515.00	AT Par	145515.00	
	Description:- ATD locking and unlocking as per explanatory notes							
4	4	130.00	Each Span	2570.44	334157.20	AT Par	334157.20	
	Description:- Tower wagon checking and adjustment of OHE, Overlaps, Turnout and Crossovers etc. as per site conditions.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () E-OHE Slewing and re-slewing work connection providing Additional Opening(3.0Mx1.75M) at KM 961/7-8, 970/0-1, 974/8-9, 976/4-5, 976/5-6, 978/5-6 and 979/7-8 under DEN (W) jurisdictions of Rajkot Division.							428359.89	
1	1	32.00	Each Span	4191.08	134114.56	AT Par	134114.56	
	Description:- Slewing/ Dismantling of OHE as per explanatory notes							
2	2	32.00	Each Span	4533.05	145057.60	AT Par	145057.60	
	Description:- Re-slewing/Re-erection of OHE as per explanatory notes							
3	3	17.00	Numbers	2425.25	41229.25	AT Par	41229.25	
	Description:- ATD locking and unlocking as per explanatory notes							
4	4	42.00	Each Span	2570.44	107958.48	AT Par	107958.48	
	Description:- Tower wagon checking and adjustment of OHE, Overlaps, Turnout and Crossovers etc. as per site conditions.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () F-TRD work in connection with Jamnagar-Kanalus Section: CTR {P} from Kms 848.886 to 850.700 Total {1.814Kms} {IRPSM ID: -15.04.31.25.3.00.008} of Rajkot division.							99153.00	
1	1	300.00	Metre	264.65	79395.00	AT Par	79395.00	
	Description:- Supply of all types of galvanised bonds including fasteners as per technical specification.							
2	2	300.00	Metre	65.86	19758.00	AT Par	19758.00	
	Description:- Erection of all types of galvanised bonds including fasteners as per technical specification.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () G-TRD work in connection with CTR work between Rajkot-Bhaktinagar section 1.01 Kms. {IRPSM ID: -15.04.31.25.4.53.008} of Rajkot Division							123700.00	
1	1	300.00	Metre	264.65	79395.00	AT Par	79395.00	
	Description:- Supply of all types of galvanised bonds including fasteners as per technical specification.							
2	2	300.00	Metre	65.86	19758.00	AT Par	19758.00	
	Description:- Erection of all types of galvanised bonds including fasteners as per technical specification.							
3	3	100.00	Numbers	245.47	24547.00	AT Par	24547.00	
	Description:- Supply, erection, fixing of DWC/HDPE pipe as per technical specifications and explanatory notes.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () H-OHE Slewing and re-slewing work connection with Provision of RUB/LHS at LC No. 25 at Km 602/9-603/0. (IRPSM ID- 15.04.30.25.3.53.006) of Rajkot division.							265276.16	
1	1	20.00	Each Span	4191.08	83821.60	AT Par	83821.60	
	Description:- Slewing/ Dismantling of OHE as per explanatory notes.							
2	2	20.00	Each Span	4533.05	90661.00	AT Par	90661.00	
	Description:- Re-slewing/Re-erection of OHE as per explanatory notes							
3	3	12.00	Numbers	2425.25	29103.00	AT Par	29103.00	
	Description:- ATD locking and unlocking as per explanatory notes							

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

4	4	24.00	Each Span	2570.44	61690.56	AT Par	61690.56	
	Description:- Tower wagon checking and adjustment of OHE, Overlaps, Turnout and Crossovers etc. as per site conditions.							

3. ITEM BREAKUP

No item break up added

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Standard Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V or V/N crore, whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crore of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet	No	No	Allowed (Mandatory)

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Similar nature work: Tenderer should have experience on "Execution of any 1500V DC or 25kV AC OHE work." (Authority: GM/Elect/WR/CCG's letter No. EL/90/TRD/W/1 dated 21.01.2009)	No	No	Allowed (Mandatory)
2	The tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender.	No	No	Allowed (Mandatory)

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

S.No.	Description
1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)

5. COMPLIANCE

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please submit your bank details i.e. Name of the Bank along with Bank Branch Code, Account Number, IFSC Code, PAN Number, Mobile Number and e-mail address	No	No	Allowed (Mandatory)
2	At the time of submission of bid, if you have any special Condition then upload in scanned pdf copy.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	Please furnish list of personal, organization available on hand and proposed to be engaged for the subject work.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Please furnish list of plant and Machinery available on hand own and proposed to be inducted own and hired to be given separately for the subject work.	No	No	Allowed (Mandatory)
5	Please furnish list of Works completed in last Seven years (Ending last day of month previous to the one in which tender is invited) giving Description of Work, Organization for whom executed, approximate value of contract at time of award, Date of award and Date of Completion. Date of actual Start, Actual Completion and Final value of Contract shall also be given.	No	No	Allowed (Mandatory)
6	Please furnish list of works on hand indicating description of works, contract value, Approximate value of balance work yet to be done and date of award.	No	No	Allowed (Mandatory)
7	Tenderer should submit valid electrical contractor license issued by electrical inspector to state government with the offer. If electrical contractor license has been expired, tenderer should submit receipt of renewal electrical contractor license issued by electrical inspector to state government with offer also. At the time of contract agreement, contractor must submit valid electrical contractor license issued by electrical inspector to state government. If tenderer have not submit the valid electrical contractor license, the offer will be summarily rejected.	No	No	Allowed (Mandatory)

**RAJKOT DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DRM-RJT-EL-TRD-2026-27-13

Closing Date/Time: 03/07/2026 15:00

8	The tenderer whether sole proprietor/ a company or a partnership firm / joint venture (JV) / registered society / registered trust/HUF/ LLP etc. if they want to act through agent or individual partner(s), should submit along with the tender, a copy of power of attorney duly stamped and authenticated by a Notary Public or by Magistrate in favour of the specific person whether he/they be partner(s) of the firm or any other person specifically authorizing him/them to sign the tender, submit the tender, and further to deal with the Tender/Contract up to the stage of signing the agreement except in case where such specific person is authorized for above purposes through a provision made in the partnership deed/ Memorandum of understanding/ Article of Association/ Board resolution, failing which tender shall be summarily rejected.	No	No	Allowed (Mandatory)
9	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

Technical-Compliances

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Tenderer must have valid Electrical contractors license in their own name or firms name, issued from state authorities for the purpose, attested copies should be submitted with the tender. For participating in tenders for a work in any state the Contractors shall have to possess electrical license of appropriate voltage issued by any State Govt. under Clause 45 of compilation of rule of Indian Electricity Rules 1956 or as amended from time to time and a copy of the same should be submitted along with the offer. They shall keep valid license throughout the period of execution of work by getting it renewed at suitable intervals and submit an attested copy of the same to the Railways after each renewal. In the event of any discontinuity in validity of electrical license of the contractor, its authority to work with Railways will also automatically cease to be valid. If the tenderers do not submit any proof for meeting with the eligibility criteria as laid down in the NIT and tender conditions, the offer will be considered as incomplete and will be summarily rejected	No	No	Allowed (Mandatory)

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	8TenderMergedTenderDocs.pdf	Tender Documents
2	GCCApril2022.pdf	GCC April 2022
3	GCCACS1to11.pdf	GCC ACS 1 to 11

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: JITENDRA KUMAR MANGAL

Designation : Sr.DEETRD